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               Protokół nr 11/2021 

z posiedzenia doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Tarnowie, które odbyło się  

w dniu 25 listopada 2021 r. w godz. od 8.30 do 8.50 

Zgodnie z art.15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym  

(na zoom). 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji: Jakub Kwaśny, Zbigniew Kajpus, Piotr 

Wójcik i Tomasz Żmuda (lista obecności – zał. nr1).  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pani Aleksandra Mizera – Sekretarz Miasta  

2. Beata Baran – koordynator Biura Radców Prawnych   

3. Piotr Górnikiewicz – radny Rady Miejskiej 

 

Porządek posiedzenia: zał. nr 2 

1. Opiniowanie materiału sesyjnego: 

• projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta 

Tarnowa – mat. sesyjny nr 7 

2. Sprawy bieżące.  

 

Witając zebranych Przewodniczący Rady Miejskiej Jakub Kwaśny otworzył posiedzenie 

Komisji Statutowej. Następnie, po stwierdzeniu quorum zawnioskował, aby do porządku 

obrad został wprowadzony dodatkowy punkt dot. opiniowania materiału sesyjnego nr V. 

Przewodniczący wniosek ten poddał pod głosowanie. Zmodyfikowany porządek został przez 

Komisję przyjęty jednogłośnie – w wersji poniżej. 

Porządek posiedzenia: 

1. Opiniowanie materiału sesyjnego: 

• projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta 

Tarnowa – mat. sesyjny nr 7 

• projekt uchwały w sprawie zasad na jakich radnym Rady Miejskiej w 

Tarnowie przysługują diety i zwrotu kosztów podróży służbowych – mat. 

sesyjny nr V 

2. Sprawy bieżące.  

 

Ad. 1. Opiniowanie materiału sesyjnego: 

 

1Lista obecności radnych 
2Porządek posiedzenia  
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• projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Tarnowa 

– mat. sesyjny nr 7. 

 

Krótkiego wprowadzenia dokonał Przewodniczący Jakub Kwaśny. Przekazał, że wpłynął 

wniosek członków Klubu Prawa i Sprawiedliwości o dokonanie zmiany w projekcie uchwały 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Tarnowa.   

Wniosek o zmianę zapisu:  

"§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Prezydenta Miasta Tarnowa Pana Romana Ciepieli 

w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 8.616,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2.760,00 zł, 

3) dodatek specjalny w kwocie 3.412,80 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego - w kwocie 

1.723,20 zł". 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku w sprawie wprowadzenia 

poprawki zgłoszonej przez Klub Prawa i Sprawiedliwości. Za przyjęciem wniosku głosowali 

radni: Jakub Kwaśny, Piotr Wójcik i Tomasz Żmuda. Przeciw był radny Zbigniew Kajpus. 

Następnie pod głosowanie został poddany projekt uchwały z autopoprawką w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Tarnowa. Za pozytywną opinią głosowali radni: 

Jakub Kwaśny, Piotr Wójcik i Tomasz Żmuda. Przeciw był radny Zbigniew Kajpus. 

 

• projekt uchwały w sprawie zasad na jakich radnym Rady Miejskiej w Tarnowie 

przysługują diety i zwrotu kosztów podróży służbowych – mat. sesyjny nr V 

 

Przewodniczący Jakub Kwaśny poinformował, że do przedłożonego projektu uchwały 

wprowadzono zasadnicze poprawki zgodnie z opinią prawną. Zmiana dotyczyła 

publikatorów, wprowadzenia punktów zamiast liter i doprecyzowania wyrażenia w § 3  

w ustępie 3 w punkcie „1” słowo „podczas”  zastępuje się słowem „na”. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie uwagi zawarte w opinii prawnej jako autopoprawkę 

Komisji Statutowej. Uwagi zastały przyjęte jednogłośnie przez wszystkich członków Komisji 

Statutowej (4-za).  

Następnie radny Zbigniew Kajpus złożył poprawkę: w § 2 w ustępie 2 w punkcie „4”, aby 

„radnego, który został wybrany na przewodniczącego komisji zwiększa się o” zmienić   

„10 % kwoty maksymalnej” – na „20% kwoty maksymalnej”. Uzasadniając powiedział,  

że obecny zapis przeczy idei, aby nagradzać za pracę. Do tej pory było tak, iż przewodniczący 

Komisji miał dietę na poziomie wiceprzewodniczących komisji. Podwyższenie diety 

przewodniczącego komisji będzie motywacją do pracy i wynikiem większych obowiązków 

związanych z pracą komisji. Dlatego chciałby, aby taki wniosek był przyjęty.  
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Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek radnego Zbigniewa Kajpusa. Za przyjęciem 

wniosku radnego i wprowadzeniem poprawki głosowali: Jakub Kwaśny - przeciw, Piotr 

Wójcik - wstrzymał się, Tomasz Żmuda - wstrzymał się, Zbigniew Kajpus - za. 

 

Następnie odbyło się głosowanie. Komisja Statutowa wydała pozytywną opinię do projektu 

uchwały w sprawie zasad na jakich radnym Rady Miejskiej w Tarnowie przysługują diety i 

zwrotu kosztów podróży służbowych. Za pozytywną opinią głosowali: Jakub Kwaśny, Piotr 

Wójcik, Tomasz Żmuda. Radny Zbigniew Kajpus wstrzymał się od głosu. 

Ad. 2. Sprawy bieżące. 

Żadnych wniosków i uwag nie zgłoszono. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad posiedzenie zostało zakończone. 

 

 

                                         

 

 

 Przewodniczący Komisji Statutowej 

 

       Jakub Kwaśny  

 

 

 

Protokół sporządziła: 
M. Rybarczyk 


